
 

 

Kamienna Góra, dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZIF.271.9.2025 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i budowę miejsc 
gromadzenia odpadów komunalnych w Kamiennej Górze 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1320) 
dalej „Ustawa”, niniejszym informuje, że 23 kwietnia 2025 roku wpłynęły zapytania w postępowaniu 
na zaprojektowanie i budowę miejsc gromadzenia odpadów komunalnych w Kamiennej Górze, na 
które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: Czy załącznik PFU jest udostępniony kompletny? Brak widocznej części II i III. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że dołączony do opisu przedmiotu zamówienia 
Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) jest niekompletny. W związku z powyższym na podstawie 
art. 286 ust. 1 Ustawy zmienia się treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób: 
dołączony PFU zastępuje się nowym PFU. Nowe PFU (kompletne) stanowi załącznik do niniejszego 
pisma. 

Pytanie nr 2: W przedmiarze w dziale miejsca gromadzenia odpadów ul. Lubawska brak 
skalkulowanej furtki. Czy wykonawca powinien ją uwzględnić ? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawcy powinni uwzględnić (skalkulować) 
furtkę w powyższej lokalizacji. W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy zmienia 
się treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób: dołączony przedmiar robót 
zastępuje się nowym przedmiarem robót. Nowy przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego 
pisma. 

Pytanie nr 3: Czy pozycja w przedmiarze 1.4.4.4.3.5 jest błędnie wpisana ? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyjaśnia, że opis pozycji w przedmiarze 1.4.4.4.3.5 został 
błędnie wpisany. W związku z powyższym obowiązuje przedmiar robót jak w odpowiedzi na pytanie 
nr 2. 

Pytanie nr 4: Czy zamawiający zmieni zapis w umowie i zgodzi się na rozliczenia fakturą częściową? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie zgadza się na rozliczenia fakturą częściową.  
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